
PACHET PRODUSE DIVERSE CIAPAD GEOAGIU

I.D.: 102115712

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 44423000-1 44100000-1

Pretul estimativ: 1.211,79 RON - 1.211,79 RON

Descriere: 6000275 CORNIER ALUMINIU 20X20X2 BUC 2 X 54,10 108,2 6001481 SUPORT MLR RAD AL 11X85 51010B071650C BUC 20 X 8,87 177,48 3037514 BATERIE BUCAT.FITNESS II 2F CR/NEGRU BUC 2 X 193,28 386,55 5002778 EMAIL ECOLOGIC ECOLUX ALBA V82101-C0.75L BUC 2 X 41,59 83,18 5008470 EPOMID EMAIL PT. REPARATII CAZI C 0,375L BUC 2 X 63,86 127,71 6002252 VINCLU IMBINARE 70x70x56 103931 000/2,5 BUC 16 X 3,38 54,05 1051246 DUOPOWER 8X65 S DIBLU NYLON BUC 40 X 2,30 92,1 1051249 DUOPOWER 12X60 S DIBLU NYLON BUC 40 X 4,56 182,52
